

**Lucrari de reparatie a
acoperisului la Agentia
Medicamentului si Dispozitivelor
Medicale**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2019
Reparatii acoperis

Valoarea de deviz 213 386,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi	m	183,000	5,449	997,130
					5,099	933,080
2	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	183,000	162,445	29 727,415
					10,926	1 999,458
3	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: opritori de zapada	kg	283,000	19,617	5 551,600
					7,648	2 164,441
4	CE23D4	Imbinarea tablii la canalele de ventilare	m	36,000	139,764	5 031,490
					27,315	983,340
5	CE23D4	Parapet din tabla zincata de 0,5 mm grosime	m	89,000	139,792	12 441,465
					27,315	2 431,035
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre - 20 buc)	m2	42,000	76,482	3 212,244
					76,482	3 212,244
7	RpCO03E	Reparatia ferestrelor VELUXE	m2	42,000	288,768	12 128,256
					287,718	12 084,156
8	IzF07A	Strat suplimentar din pelicula anticondens la reparatia usilor (ferestre-20 buc.)	m2	65,000	44,369	2 883,985
					25,494	1 657,110

1	2	3	4	5	6	7
9	CK19A	Motarea ferestrelor demontate anterior	m2	42,000	103,785 40,062	4 358,991 1 682,604
10	RpCK42C	Desfacerea gresie la balcon	m2	12,000	31,358 28,408	376,292 340,892
11	RpCK42A	Desfacerea sapei din mortar de ciment	m2	12,000	39,202 36,602	470,426 439,226
12	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2	12,000	82,250 32,050	986,995 384,595
13	CL17A	Montarea tablei la balcon	kg	202,000	21,438 9,469	4 330,468 1 912,778
14	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla	m2	52,400	32,925 32,050	1 725,250 1 679,400
15	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	52,400	199,142 41,883	10 435,063 2 194,669
16	CL17B	Montarea regletei din tabla sub tigla metalica	kg	361,000	19,617 7,648	7 081,722 2 761,000
17	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, la canalele de ventilare	m2	17,200	26,922 26,222	463,066 451,026
18	CE05B	Montarea acoperisului din tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata la canalele de ventilare	m2	17,200	137,778 29,136	2 369,773 501,139
19	IzF31A	Hidroizolarea canalelor de ventilare cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2	38,200	82,250 32,050	3 141,935 1 224,295
20	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m	59,300	5,449 5,099	323,114 302,359

1	2	3	4	5	6	7
21	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	59,300	184,429 12,747	10 936,656 755,897
22	Calc	Macara	h-ut	90,000	295,000 0,000	26 550,000 0,000

Cheltuieli directe	lei	145 523,34
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	9 021,32
Transportarea materialelor	5,00 %	3 772,36
Total	100,00 +	158 317,02
Cheltuieli de regie	8,00 %	12 665,36
Total	100,00 +	170 982,38
Beneficiu de deviz	4,00 %	6 839,30
Total	100,00 +	177 821,68
TVA	20,00 %	35 564,34

Total deviz:
Incluziv salariu

213 386,02
40 094,76

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura)

(Agentia Medicamentului si
Dispozitivelor Medicale)

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Agentia Medicamentului si Dispozitivelor Medicale
**Lucrari de reparatie a acoperisului la Agentia
 Medicamentului si Dispozitivelor Medicale**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2018

Reparatii acoperis
 (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi	m			5,449
						5,099
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,0900	36,42	3,278
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,42	1,821
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,350
2	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			162,445
						10,926
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	36,42	10,926
	271040631 1800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	106,00	114,639
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	6,30	9,085
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	16,00	3,296
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	22,00	2,266
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	52,00	10,712
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	41,00	8,446
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,25	2,575
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
3	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: opritori de zapada	kg			19,617
						7,648
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	36,42	6,920
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,42	0,364

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	36,42	0,364
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	11,20	11,200
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,190
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	1,97	0,016
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	25,00	0,250
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,65	0,033
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	14,00	0,280
4	CE23D4	Imbinarea tablii la canalele de ventilare	m			139,764 27,315
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,0500	36,42	1,821
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,5000	36,42	18,210
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,42	7,284
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	18,60	61,901
	271040370 2180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	24,00	4,992
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1,0000	6,80	7,072
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	36,00	2,995
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,65	7,036
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	245,00	3,314
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0006	1 700,00	1,039
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,00	0,100
	341052000 5702	Autoturnul telescopic de 5 tf	h-ut	0,2000	120,00	24,000
5	CE23D4	Parapet din tabla zincata de 0,5 mm grosime	m			139,792 27,315
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,0500	36,42	1,821
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,5000	36,42	18,210
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,42	7,284
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	18,60	61,901
	271040370 2180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	24,00	4,992
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1,0000	6,80	7,072

1	2	3	4	5	6	7
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	36,00	2,995
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,65	7,036
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	245,00	3,312
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0006	1 700,00	1,070
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,00	0,100
	341052000 5702	Autoturnul telescopic de 5 tf	h-ut	0,2000	120,00	24,000
6	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre - 20 buc)	m2			76,482
						76,482
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	36,42	38,241
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,42	38,241
7	RpCO03 E	Reparatia ferestrelor VELUXE	m2			288,768
						287,718
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,4000	36,42	145,680
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3900	36,42	142,038
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	35,00	1,050
8	IzF07A	Strat suplimentar din pelicula anticondens la reparatia usilor (ferestre-20 buc.)	m2			44,369
						25,494
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0700	36,42	25,494
	268213260 2070	Pelicula anticondens	m2	1,1500	6,80	7,820
	232032260 004	Silicon	buc	0,1900	58,00	11,020
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	35,00	0,035
9	CK19A	Motarea ferestrelor demontate anterior	m2			103,785
						40,062
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	36,42	36,420
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,42	3,642
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	56,30	39,691
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,2470	46,00	11,362
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,20	7,200
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	401110620	Energie electrica	kw	1,0000	1,97	1,970

1	2	3	4	5	6	7
	2741					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
10	RpCK42 C	Desfacerea gresie la balcon	m2			31,358
						28,408
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,3900	36,42	14,204
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	36,42	14,204
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	24,00	1,200
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	35,00	1,750
11	RpCK42 A	Desfacerea sapei din mortar de ciment	m2			39,202
						36,602
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	36,42	18,301
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,42	18,301
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	24,00	1,200
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	35,00	1,400
12	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2			82,250
						32,050
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	36,42	18,210
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,3800	36,42	13,840
	241653734 38290	Amestec "Penetron"	kg	0,8000	62,00	49,600
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	24,00	0,600
13	CL17A	Montarea tablei la balcon	kg			21,438
						9,469
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,2300	36,42	8,377
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	36,42	0,728
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	36,42	0,364
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	11,20	11,200
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,190
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	1,97	0,016
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	25,00	0,250

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,65	0,033
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	14,00	0,280
14	RpCI42 C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla	m2			32,925
						32,050
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,4400	36,42	16,025
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	36,42	16,025
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	35,00	0,875
15	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			199,142
						41,883
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	36,42	32,778
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,42	9,105
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	98,00	118,335
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	18,60	9,765
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,80	7,560
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	125,00	13,125
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	112,00	4,704
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	48,00	2,520
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	25,00	1,250
16	CL17B	Montarea regletei din tabla sub tigla metalica	kg			19,617
						7,648
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	36,42	6,920
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,42	0,364
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	36,42	0,364
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	11,20	11,200
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,190
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	1,97	0,016
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	25,00	0,250
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,65	0,033
	101012620	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	14,00	0,280

1	2	3	4	5	6	7
17	0341 RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, la canalele de ventilare	m2			26,922 <hr/> 26,222
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	36,42	13,111
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	36,42	13,111
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	35,00	0,700
18	CE05B	Montarea acoperisului din tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata la canalele de ventilare	m2			137,778 <hr/> 29,136
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,7500	36,42	27,315
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,42	1,821
	271040364 2299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	18,60	108,392
	287314588 7450	Cuie de tabla	kg	0,0300	0,00	0,000
	287314730 0863	Agrafe	kg	0,2500	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,250
19	IzF31A	Hidroizolarea canalelor de ventilare cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2			82,250 <hr/> 32,050
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	36,42	18,210
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,3800	36,42	13,840
	241653734 38290	Amestec "Penetron"	kg	0,8000	62,00	49,600
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	24,00	0,600
20	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m			5,449 <hr/> 5,099
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,0900	36,42	3,278
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,42	1,821
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,350
21	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			184,429 <hr/> 12,747
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	36,42	12,747

2	3	4	5	6	7
271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	98,00	104,958
287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	44,00	22,440
287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	24,20	6,171
241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	26,00	13,260
287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	52,00	13,260
287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	22,00	5,610
287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	22,00	5,610
295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,375
Calc	Macara	h-ut			295,000
					0,000
00014	Macara	h/ut	1,0000	295,00	295,000

Intocmit

Verificat



[Handwritten signature]

(funcția, semnătura)

(Agentia Medicamentului si
Dispozitivelor Medicale)

(funcția, semnătura)

()

Lucrari de reparatie a
acoperisului la Agentia
Medicamentului si Dispozitivelor
Medicale

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2019

Reparatii acoperis

Valoarea de deviz 213 386,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	81,576	36,42	2 970,998
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	23,056	36,42	839,700
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	10,710	36,42	390,059
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	45,500	36,42	1 657,110
5.	7212030022700	Sudor	h-om	8,460	36,42	308,113
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	169,964	36,42	6 190,089
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	42,000	36,42	1 529,640
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	168,820	36,42	6 148,424
9.	7422010060100	Timplar	h-om	212,100	36,42	7 724,682
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	130,813	36,42	4 764,211
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	207,900	36,42	7 571,718
		Total manopera				40 094,76

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	16,920	14,00	236,880
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,690	245,00	414,050
3.	232032260004	Silicon	buc	12,350	58,00	716,300
4.	2413217300010	Cleme	buc	30,243	26,00	786,318
5.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	40,160	62,00	2 489,920
6.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	29,610	56,30	1 667,043
7.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	8,460	25,00	211,500
8.	2430226101600	Chit siliconic	kg	10,374	46,00	477,204
9.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	2,751	48,00	132,048
10.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	5,502	125,00	687,750
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	549,920	1,65	907,368
12.	2652102100713	Var pasta	m3	0,078	1 700,00	132,600
13.	2666122800555	Element de inchidere	buc	37,698	16,00	603,168
14.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	25,200	5,00	126,000
15.	2682132601626	Carton bitumat	m2	130,000	6,80	884,000
16.	2682132602070	Película anticondens	m2	74,750	6,80	508,300
17.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	27,510	18,60	511,686

18.	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	100,233	18,60	1 864,334
19.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	416,000	18,60	7 737,600
20.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	63,273	98,00	6 200,754
21.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	26,000	24,00	624,000
22.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	2,201	112,00	246,512
23.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	63,510	98,00	6 223,980
24.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	197,915	106,00	20 978,990
25.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	10,400	36,00	374,400
26.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	846,000	11,20	9 475,200
27.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,542	0,00	0,000
28.	2873147300863	Agrafe	kg	4,515	0,00	0,000
29.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	4,230	38,00	160,740
30.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	252,000	1,20	302,400
31.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	15,121	52,00	786,292
32.	2874115837745	Suruburi	buc	1 884,900	0,25	471,225
33.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	33,970	22,00	747,340
34.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	37,698	41,00	1 545,618
35.	2875274000502	Cot burlan	buc	30,243	44,00	1 330,692
36.	2875274000503	Cot de capat	buc	15,121	22,00	332,662
37.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	15,121	24,20	365,928
38.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	37,698	52,00	1 960,296
39.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	263,886	6,30	1 662,482
40.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	495,180	0,80	396,144
41.	4011106202741	Energie electrica	kw	48,768	1,97	96,073
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,775	24,00	42,600
43.	4100126202818	Apa	m3	1,200	24,00	28,800
Total materiale de constructii						75 447,19

Utilaje de constructii:

1.	00014	Macara	h/ut	90,000	295,00	26 550,000
2.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,482	35,00	226,870
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,181	25,00	204,525
4.	3410520005702	Autoturnul telescopic de 5 tf	h-ut	25,000	120,00	3 000,000
Total utilaje de constructii						29 981,39

Total:

Cheltuieli directe	lei	145 523,34
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	9 021,32
Transportarea materialelor	5,00 %	3 772,36
Total	100,00 +	158 317,02
Cheltuieli de regie	8,00 %	12 665,36
Total	100,00 +	170 982,38
Beneficiu de deviz	4,00 %	6 839,30
Total	100,00 +	177 821,68
TVA	20,00 %	35 564,34

Total deviz:

213 386,0

2

Intocmit



()